
सÅ या¸ या 
कायाªलयाचे नाव

ÿाथिमक वाÖतÓय सेवाजेķता यादी संदभª िद. 31-05-2025  नुसार   यादी       िवÖ तार अिधकारी (िश±ण)      ( आिदवासी ±ेý  )    (Pesa )

अ.ø

िश±ण िवÖ तार 
अिधकारी यां चे 

जÆम िदनांक
सेवािनव°ृी िदनांक

ÿथम नेमणकू िदनांक
सÅया¸या तालु³यात 

उिÖथती िदनांक मुळगाव / 
यापवुê केलेला सेवा तपशील ÿथम 

नेमनकु िदनांका पासनु

आजी/माजी 
सैिनक व 

अधªसैिनक 
कुमारीका 

आह ेकाय ? 

Ö वातÞय 
सैिनकाचा 

मुलगा 
/मुलगी/नात/ुकालावधी

जÆ मापासुन 
एकचमुýिपंड 

(िकडणी) 
असलेले/मु
िý पंड रोपण 

कायªरत तालु³यातील एकूण 
सेवा काळ 31.05.2025 रोजी

पती/पतनी 
शासिकय सेवते 

असÐ यास 

मेद ु
आजार,थॅलसेिमया,
िवकारúÖ त मुलांचे 
पालक/जÆ मजात 

िदÓ यांग 
कमªचारी/मितमं

द मुलांचे 

िवधवा 
पåरत³ Â या/घट

Ö फोटीत 

वयाची ५३ 
वषª पूणª 

िवनंती वŁन 
बदली पािहज े
असलयास 

शासन माÆ य 
संघटनेचे 

पदािधकारी 
आहते काय 
? होय / नाही 

कमªचारी 
आिदवासी 

भागात काम 
केले आह ेकाय 
? होय / नाही शेरा

कुमारी,िवधवा,पåरÂ य

³ ता,

अपंग मतीमंद 

पाÐ यां चे 

४० 
वषाªवरील 
वया¸ या 

ककª रोगाने 
(कॅÆ सर) 

आजारी/प±ा
घाताने कायाªलयाचे नाव

िद. म. वषª िद. म. वषª िद. म. वषª शाळा तालकुा पासनु पय«त वषª म. िद.

1 2 4 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 27

कराड सजंय 
केशवराव बोधडी (ख)ु 

िशवणी/िकन
िजपहा.पाडê िकनवट 19.06.1995 19.06.2006

अ.ø अिधकारी यां चे 
नांव

जÆम िदनांक
सेवािनव°ृी िदनांक

ÿथम नेमणकू िदनांक
उिÖथती िदनांक मुळगाव / 

तालुका / िजÐहा
नेमनकु िदनांका पासनु अधªसैिनक 

जवानां¸ या 
पÂ नी

आह ेकाय ? 
होय / नाही

/मुलगी/नात/ु
नात( 

Ö वातं Þय 
सैिनक हयात 
असे पयªत )

कालावधी िý पंड रोपण 
केलेले 

कमªचारी/डाय
लेिसस सुŁ 
असलेले 
कमªचारी

सेवा काळ 31.05.2025 रोजी असÐ यास 
नांव,पदनाम व 

कायार्लयाचे नाव

पालक/जÆ मजात 
गुणसुýाचे दोषामुळे 
उÅ दवणारे आजार 
असलेले कमªचारी

द मुलांचे 
पालक/िदÓ यांग
 मुलाचे पालक

Ö फोटीत 
मिहला 
कमªचारी

3 5 6 9

वषª पूणª 
केलेले 
कमªचारी

असलयास 
तीन पसंतीचे 
Ö थळ नमुद 

करावे

? होय / नाही 
(िनयु³ ती 
िदनांक व 

पदनाम मुद 
करावा)

? होय / नाही 
असÐ यास एकुण 

कालावधी 
(वषª,मिहने,िदवस

)

शेरा
पाÐ यां चे 

पालक,घटÖ फोिटत, 

दु धªर अजार , अपंग  

असÐ यास Ö पÕ ट 

उÐ लेख करावा.

वया¸ या 
अिववािहत 

मिहला 
कमªचारी

घाताने 
आजारी 

हदयशÖ ýिø
या झालेले 
कमªचारी

1
केशवराव 
(अभािवत 
िश.िव.अ)

10 7 1974 31.07.2032 19 6 1995 19 6 1995
बोधडी (ख)ु 
ता.िकनवट 
िज.नांदेड

िशवणी/िकन
वट

िजपहा.बोधडी
गोकंुदा
िकनवट

िकनवट
िकनवट
िकनवट

20.06.2006
01.07.2012
08.08.2015

30.06.2012
07.08.2015
31.05.2025

29 11 12 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाही

2 ए. एस.महामुने 1 5 1977 30.04.2035 26 11 1999 17 1 2012

म.ुपो.पाचŌदा 
पो.वानोहा 
ता.माहòर 
िज.नां देड

दहलेी 
तांडा/िकनवट

इवळेÔ वर
दÂ तनगर घोटी
अनंतवाडी
िकनवट

माहóर
िकनवट
माहóर
िकनवट

26.11.1999
06.06.2001
25.03.2010
17.01.2012

05.06.2001
24.03.2010
16.01.2012
31.05.2025

13 4 14 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाही

3 मिनषा बी बडिगरे 22 6 1976 30.06.2034 9 1 1996 31 7 2021
नादरुा बु . 

ता.अहमदपरु 
िज.लातरु

मारेगाव 
व/िकनवट

सांगावी सु
प.स.मुखडे
प.स.लोहा
मुखडे-१
मारेगाव

अहमदपूर
मुखडे
लोहा
मुखडे
िकनवट

09.01.1996
13.01.2012
21.05.2017
01.08.2017
01.08.2021     

12.01.2012
20.05.2017
31.07.2017
31.07.2021
31.05.2025

3 10 0
स.िश. िजपÿाशा 

थोडगा ता 
अहमदपूर

नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाही

4
 मुधोळकर राजू  
लà मणराव

16 7 1972 31 .7.2030 6 12 1996 31 7 2021

येताळा 
धमाªबाद 
नां देड

करंजी/माहòर

सावळी
करखलेी
उमरी
पाळज
करंजी

िबलोली
धमाªबाद
उमरी
भोकर
माहóर

06.12.1996
09.08.1998
16.12.2005
01.07.2012
31.07.2021

08.08.1998
15.12.2005
30.06.2012
30.07.2021
31.05.2025 3 10 0 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाही

लà मणराव
नां देड

5
गुटटे सधुीर 
िवĵनाथराव

15 4 1978 30 .4 .2036 24 11 1999 31 7 2021
सालेगाव 
कळमनरुी 
िहगंोली

वानोळा/माहò
र

भोकर 
मुदखडे 
उमरी 
मुदखडे 
वानोळा

भोकर 
मुदखडे 
उमरी 
मुदखडे 
माहòर

24.11.1999
05.07.2003
01.09.2009
23.07.2015
31.07.2021

04.07.2003
31.08.2009
22.07.2015
30.05.2021
31.05.2025 3 10 0 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाही

िहगंोली

6
खÐ लाळ सिुचता  
उमाजी

2 10 1979 30 .10 .2037 19 11 2001 31 7 2021
जुडावा पणूाª 
परभणी

वाई /माहòर

बारड
िýधरावाडी
हदगाव
िपंपळगांव(म)  वाई

मुदखडे
परभणी
हदगाव
अधाªपू र      माहóर

19.11.2001
15.03.2007
15.08.2008
04.03.2014
31.07.2021

14.03.2007
14.08.2008
03.03.2014
30.07.2021
31.05.2025 3 10 0 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाही

वैशाली 

िýकूट 
िदúस 
हदगांव 

नांदडे 
अधाªपू र 
हदगांव 

20.12.2008
23.05.2011
05.01.2012

22.05.2011
04.01.2012
25.05.2017 सहाÍयक 

7
वैशाली 
आडगावकर

13 1 1979 31.07.2037 31 1 2002 31 7 2021 नां देड िकनवट-२
हदगांव 
चौफाळा 
बरडशेवाळा
िकनवट-२

हदगांव 
नांदडे 
हदगांव
िकनवट

05.01.2012
21.05.2017
30.07.2017
31.07.2021

25.05.2017
29.07.2017
30.07.2021
31.05.2025

3 10 0
सहाÍयक 
सचंालक 

मýंालय मबुई
नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाही

8
गंगाधर राघुनाथ 
राठोड

8 7 1970 31.07.2028 16 12 1997 1 3 2022
म.ुपो.लहòळ 

ता.माजलगाव 
िज.िबड

मांडवी/मांड
वी

िज.प.नांदडे
कंधार
अधाªपू र 
मांडवी

नांदडे
कंधार
अधाªपू र
िकनवट

16.12.1997
10.06.2008
21.07.2015
01.08.2021

03.06.2008
20.07.2015
30.07.2021
31.05.2025

3 2 30
स.िश. गांधी 
राÕ टीय िहदंी 

िवīालय नांदडे
नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ होय नाहȣ नाहȣ नाही

िकनी             िशळवणी  
    हाळणी         जाहóर    

भोकर 
दगेलूर  

1995             1999            
         2005            

1999            2005           
  2009           2016           

म.रा.िश.

9
शेटकार  सतंोष  
जगनाथ

20 1 1976 31 . 1 . 2034 6 11 1995 25 5 2022
हनेगाव 
देगलूर नांदेड

माहòर/माहòर

    हाळणी         जाहóर    
       मु´यालय    
माहóर

दगेलूर  
मुखडे  
मुखडे 
नांदडे      माहóर

         2005            
2009            2016            
        25.6.2022

  2009           2016           
   2022           
31.05.2025 3 0 6 नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ

िव.अ.संघ
टना 

कायªÅ य± 
नां देड

नाहȣ नाही



सÅ या¸ या 
कायाªलयाचे नाव

ÿाथिमक वाÖतÓय सेवाजेķता यादी संदभª िद. 31-05-2025  नुसार   यादी       िवÖ तार अिधकारी (िश±ण)      ( आिदवासी ±ेý  )    (Pesa )

अ.ø

िश±ण िवÖ तार 
अिधकारी यां चे 

जÆम िदनांक
सेवािनव°ृी िदनांक

ÿथम नेमणकू िदनांक
सÅया¸या तालु³यात 

उिÖथती िदनांक मुळगाव / 
यापवुê केलेला सेवा तपशील ÿथम 

नेमनकु िदनांका पासनु

आजी/माजी 
सैिनक व 

अधªसैिनक 
कुमारीका 

आह ेकाय ? 

Ö वातÞय 
सैिनकाचा 

मुलगा 
/मुलगी/नात/ुकालावधी

जÆ मापासुन 
एकचमुýिपंड 

(िकडणी) 
असलेले/मु
िý पंड रोपण 

कायªरत तालु³यातील एकूण 
सेवा काळ 31.05.2025 रोजी

पती/पतनी 
शासिकय सेवते 

असÐ यास 

मेद ु
आजार,थॅलसेिमया,
िवकारúÖ त मुलांचे 
पालक/जÆ मजात 

िदÓ यांग 
कमªचारी/मितमं

द मुलांचे 

िवधवा 
पåरत³ Â या/घट

Ö फोटीत 

वयाची ५३ 
वषª पूणª 

िवनंती वŁन 
बदली पािहज े
असलयास 

शासन माÆ य 
संघटनेचे 

पदािधकारी 
आहते काय 
? होय / नाही 

कमªचारी 
आिदवासी 

भागात काम 
केले आह ेकाय 
? होय / नाही शेरा

कुमारी,िवधवा,पåरÂ य

³ ता,

अपंग मतीमंद 

पाÐ यां चे 

४० 
वषाªवरील 
वया¸ या 

ककª रोगाने 
(कॅÆ सर) 

आजारी/प±ा
घाताने कायाªलयाचे नाव

िद. म. वषª िद. म. वषª िद. म. वषª शाळा तालकुा पासनु पय«त वषª म. िद.

1 2 4 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 27

अ.ø अिधकारी यां चे 
नांव

जÆम िदनांक
सेवािनव°ृी िदनांक

ÿथम नेमणकू िदनांक
उिÖथती िदनांक मुळगाव / 

तालुका / िजÐहा
नेमनकु िदनांका पासनु अधªसैिनक 

जवानां¸ या 
पÂ नी

आह ेकाय ? 
होय / नाही

/मुलगी/नात/ु
नात( 

Ö वातं Þय 
सैिनक हयात 
असे पयªत )

कालावधी िý पंड रोपण 
केलेले 

कमªचारी/डाय
लेिसस सुŁ 
असलेले 
कमªचारी

सेवा काळ 31.05.2025 रोजी असÐ यास 
नांव,पदनाम व 

कायार्लयाचे नाव

पालक/जÆ मजात 
गुणसुýाचे दोषामुळे 
उÅ दवणारे आजार 
असलेले कमªचारी

द मुलांचे 
पालक/िदÓ यांग
 मुलाचे पालक

Ö फोटीत 
मिहला 
कमªचारी

3 5 6 9

वषª पूणª 
केलेले 
कमªचारी

असलयास 
तीन पसंतीचे 
Ö थळ नमुद 

करावे

? होय / नाही 
(िनयु³ ती 
िदनांक व 

पदनाम मुद 
करावा)

? होय / नाही 
असÐ यास एकुण 

कालावधी 
(वषª,मिहने,िदवस

)

शेरा
पाÐ यां चे 

पालक,घटÖ फोिटत, 

दु धªर अजार , अपंग  

असÐ यास Ö पÕ ट 

उÐ लेख करावा.

वया¸ या 
अिववािहत 

मिहला 
कमªचारी

घाताने 
आजारी 

हदयशÖ ýिø
या झालेले 
कमªचारी

शोभा गंगाधर ͪववेक 
बेÐलोरी 

( 

मडकì
िचखली बु
सायाळ

लोहा
नांदडे
नांदडे

24.11.1999 
13.01.2001 
31.05.2006 

12.01.2001 30.05.2006 
22.08.2006 05.08.2008 
31.07.2015  िवøìकर 

10
शोभा गंगाधर 
भारती

17 8 1977 31.08.2035 24 11 1999 25 5 2022
ͪववेक 
नगर 
नांदेड

( 
धा.)/िकन

वट

सायाळ
येळेगाव
 कंधार
िनळा िकनवट

नांदडे
अधाªपू र
कंधार
नांदडे िकनवट

31.05.2006 
22.08.2006 
06.08.2008 
01.08.2015 
25.05.2022

31.07.2015  
24.05.2022 31.05.2025 3 0 6

िवøìकर 
अिधकारी, 

लातुर
नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाही

11
मेकाले केशव 
केरबा

4 2 1977 28.02.2035 29 9 1997 16 5 2023
खडकमांजरȣ 
ता.लोहा 
िज.नांदेड

इÖ लापरू/िकन
वट

लाठ खदुª
इमामवाडी
मुं डेवाडी
प.स.नायगाव
प.स.लोहा

कंधार
कंधार
कंधार
नायगाव
लोहा

20.09.1997
11.07.2000
01.06.2011
15.05.2012
31.05.2013

10.07.2000
31.05.2011
14.05.2012
30.05.2013
26.09.2016

2 0 15
सहिशि±का  

िज.प.ÿा.शाळा 
É°ेजगंपूर.नांदडे

नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ नाहȣ होय नाहȣ नाहȣ नाही
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मु´ य कायªकारी अिधकारी

िजÐ हा पåरषद नां देड कåरता


